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I'bOY COo1I «Ientp 00pazoBaHU
noc.BapiamoBo

[TapdenoBoit Upune I'ennanpeBHe

3asBUTENA (POAUTENS/3aKOHHOTO MPEACTABUTEIIS )

@(LMMJM}I, ums, omuecmeo

3ASBJIEHUE

IIpomy 3aumcnuTh Moero pebeHKa B Kmacc st oOydeHuss 1O  (OCHOBHOM

0011e00pazoBaTeILHOM/afaTHPOBAHHOW 00pa30BaTEIILHON) porpamme

C

u 00061113}0 CJICAYIOIHE CBCACHUA

1. Csenenus o pedeHke

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

1.7.

1.8.

DamMuust:

Nwmst:

OtuecTBo (ITpU HATTUYUH):

Harta poxxaeHus:

Mecto poxxneHus:

CaeznieHust 00 OCHOBHOM JJOKYMEHTE, YIOCTOBEPSIIOILEM JTHYHOCTD:
1.6.1. Tum qoxyMeHTa:
1.6.2. Cepus:
1.6.3. Homep:
1.6.4. Kem BeIman
1.6.5. Jlara BbITaun
1.6.6 Homep akToBoii 3anucu

Anpec MecTa KHUTEIbCTBA:

Anpec MecTa npeObIBaHuU:

2. Ceeaenus o 3asiBHTEJIE

2.1. Popawurenn/3aKOHHBIN MPEACTABUTEIIL/TUIIO, ICHCTBYIONIEE OT MMEHU 3aKOHHOTO MPECTABUTEIIS:
2.2. Twun poxcrsa:

2.3. [ara poxaeHus:

2.4. Csenenust 00 OCHOBHOM JIOKyMEHTE, YAOCTOBEPSIOIEM JTUIHOCTH:
2.4.1. Tun noKyMmeHra:

2.4.2. Cepus:

2.4.3. Homep:

2.4.4. KeM BoIgaH

2.4.5. Jlara BeIgauH

2.4.6. Kon nmonpasnenenus

2.5. Anpec mMecTa KHUTEJIbCTBA:

2.6. Anpec Mecta npeObIBaHU:

2.7. Tenedon (mpu HANUYHN):

2.8. Dnexrponnas noura (E-mail):

3. Bropoii poauTeb/3aKOHHBIH NpeACTABUTENb (TPH HAJTHYNH):

3.1. Tum poxacrtaa:

3.2.

3.3.

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.

Hara poxxaeHus:
Csenenust 00 OCHOBHOM JIOKYMEHTE, YAOCTOBEPSIOIIEM JIMYHOCTH!
Tun 1oKkymeHTa:
Cepus:
Howmep:
Kewm BrIman

Jlata BeI1aun




3.4. Konx noapasneicHus
3.5. Anpec MecTa KUTEIIBCTBA:
3.6. Anpec Mecta npeObIBaHUS:
3.7. Tenedon (Ipu HATUIHHN):
3.8. Dnekrponnas mouta (E-mail):
4. Tlapamerpsl 00y4yeHust
4.1. SI3pIk 00pa3zoBaHusI:
4.2. PomHOI A3BIK U3 YHCTA S3BIKOB HApoa0B P :
O Ectb noTpebHOCTh B 00yUeHHH N0 aJalTHPOBAHHOK 00pa30BaTeIbHOM MporpaMMe U (M) B CO3AaHUH
CHELHABHBIX YCTIOBUHI
O Cornacen Ha o0ydeHHe 110 aJanTHPOBAHHOIN 00pa30BaTENILHON MTpOrpaMme
5. Haauywme mpenMyuiecTBEHHOT0 IPaBa HA 3a4MCJIEHHE
Ia/nem
5.1. ®amunus, UM, OTYECTBO Oparta/cecTpbl peOeHKa, 00YUaIOINXCs B JaHHOW 00pa3oBaTeNbHON
OpraHu3zaluu
3asiBuTEIL 03HAKOMJIEH(2):
C ycraBoM 00pa3oBaTeNbHON OpraHu3anuu (yupexIeHus);
Co cBeJICHUAMH O JiaTe MPEIOCTABICHUS U PETHCTPAIIIOHHOM HOMEPE JIMIICH3UH Ha OCYIIECTBIICHHE
00pa3oBaTEeNbHOI JESTENBHOCTH;
Co CBUAETENBECTBOM O TOCYIAPCTBEHHOM aKKpeIuTallnH;
C o0pa3oBarenbHBIMU IPOTPAMMaMHU;
C ApyriuMHu JTOKYMEHTaMU, PETJIAMEHTUPYIOIIUMH OPTaHH3AINI0 U OCYIIECTBICHHE 00pa30BaTEIbHON
JeSITeIbHOCTH, ITpaBa ¥ 00s13aHHOCTH 00YYarOIIUXCS;

ooo OO

Cornacue Ha 06paOOTKy NEPCOHATIBHBIX JaHHBIX MPEACTABICHO B IPUIOKECHUH K JAHHOMY 3asIBJICHUIO

Hara IHoamuce

3asiBUTEIEM MPEI0CTABJIEHBI CJIeAYIOIIHe TOKYMEHTHI:

JIOKYMEHT, YIO0CTOBEPSIONTHI TNYHOCTh POJUTENS (3aKOHHOTO MPEICTABUTEINS);

CBUJIETEILCTBO O POXKICHUU pPEOCHKA,

CBHJICTEIIBCTBO O PETUCTPAIMK PEOCHKA TT0 MECTY JkuTenbcTBa (Dopma Nef);

CBHJICTEIILCTBO O perucTpamnuu pederka mo mecty npedsBanus (Gopma Ne3);

JIOKYMEHT, TTOATBEPK A0 HAIMYKNE JTbTOT (TIPH HAINYHH);

JIOKYMEHT, TIOJITBEP>KIAIOIINI YCTAaHOBIECHHE ONIEKH WM MOMEYUTENbCTBA (TP HAJMYUN ),
KOITHUS 3aKJIFOYCHHS ICUXO0JIOr0-MEIMKO-TICIarOrHYeCKON KOMUCCHH (TIPU HAJTUYHN).

WHBIC JJOKYMEHTBI

oOoOooooon

Hara, Bpemst IMoxmuce cnenmanucra OY




